Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26
Regionalliga Ostsee-Spree Manner
Ludwigsfelder HC

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 18:00 008 HC Vorpommern-Greifswald Ludwigsfelder HC 38:35
So. 21.09.2025 17:00 3010 Ludwigsfelder HC SG OSF Berlin 30:26
Sa. 27.09.2025 18:00 2310 TSG Lubbenau 63 Ludwigsfelder HC 28:29
Sa. 04.10.2025 18:30 3010 Ludwigsfelder HC HC Empor Rostock Il 28:28
Sa. 18.10.2025 18:00 651 Sp.Vg. Blau-Weil3 1890 Ludwigsfelder HC 28:28
Sa. 25.10.2025 18:30 3010 Ludwigsfelder HC HV Grun-Weil Werder 26:30
So. 02.11.2025 16:00 030 Mecklenburge...re Schwerin  Ludwigsfelder HC 32:30
Sa. 08.11.2025 16:00 003 SV Warnemiinde Ludwigsfelder HC 28:28
Sa. 15.11.2025 18:30 3010 Ludwigsfelder HC Lausitzer HC Cottbus 16:33
Sa. 29.11.2025 18:30 1840 Grunheider SV Ludwigsfelder HC 25:36
Sa. 06.12.2025 18:30 3010 Ludwigsfelder HC SG Uni Greif...ald / Loitz 32:32
Sa. 13.12.2025 18:30 609 BFC Preussen Ludwigsfelder HC 29:23
Sa. 20.12.2025 18:30 3010 Ludwigsfelder HC HSV Insel Usedom 30:35
Sa. 10.01.2026 18:30 3010 Ludwigsfelder HC HC Vorpommern-Greifswald 27:24
Sa. 24.01.2026 20:00 525 SG OSF Berlin Ludwigsfelder HC 41:29

Sa. 31.01.2026 18:30 3010 Ludwigsfelder HC

TSG Libbenau 63

So. 15.02.2026 15:00 016
Sa. 21.02.2026 18:30 3010
Sa. 28.02.2026 19:30 4825

HC Empor Rostock Il
Ludwigsfelder HC
HV Griin-Weil3 Werder

Ludwigsfelder HC
Sp.Vg. Blau-Weil3 1890
Ludwigsfelder HC

Sa. 07.03.2026 18:30 3010 Ludwigsfelder HC

Mecklenburge...re Schwerin

Sa. 14.03.2026 18:30 3010
Sa. 21.03.2026 19:00 2618
Sa. 18.04.2026 18:30 3010

Ludwigsfelder HC
Lausitzer HC Cottbus
Ludwigsfelder HC

SV Warnemiinde
Ludwigsfelder HC
Griinheider SV

Sa. 25.04.2026 18:00 072 SG Uni Greif...ald / Loitz

Ludwigsfelder HC

Sa. 02.05.2026 18:30 3010
Sa. 09.05.2026 18:00 010

Ludwigsfelder HC
HSV Insel Usedom
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BFC Preussen
Ludwigsfelder HC

H & B HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG

Hallenverzeichnis

003

008

010

016

030

072

1840

2310

2618

3010

4825

525

609

651

Sporthalle Gerustbauerring

Gerustbauerring , 18109 Rostock (Grof3-Klein)
Mehrzweckhalle Schdénwalde 1
Ernst-Thalmann-Ring 11, 17491 Greifswald
Pommernhalle Ahlbeck

Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck

Fiete-Reder-Sporthalle
Marieneher Str. 4, 18069 Rostock

Sporthalle Kastner-Schule

Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin
Peenetal Halle

Goethestr. 64-65, 17121 Loitz
Lécknitz-Halle

An der Locknitz 4, 15537 Griinheide
Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lubbenau
Lausitz-Arena Halle 1
Hermann-Lons-Straf3e 19, 03050 Cottbus
Stadt-Sporthalle

Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

Sporthalle am Ernst-Hackel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)

Sporthalle Schéneberg

Sachsendamm 12, 10829 Berlin
Kiriat-Bialik-Sporthalle

WedellstraRe 57, 12249 Berlin

Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Stral3e 30/30a, 10829 Berlin
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG



