

Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga Ostsee-Spree Männer

Ludwigsfelder HC

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 18:00 008	HC Vorpommern-Greifswald	Ludwigsfelder HC	38:35
So. 21.09.2025 17:00 3010	Ludwigsfelder HC	SG OSF Berlin	30:26
Sa. 27.09.2025 18:00 2310	TSG Lübbenau 63	Ludwigsfelder HC	28:29
Sa. 04.10.2025 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	HC Empor Rostock II	28:28
Sa. 18.10.2025 18:00 651	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	Ludwigsfelder HC	28:28
Sa. 25.10.2025 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	HV Grün-Weiß Werder	26:30
So. 02.11.2025 16:00 030	Mecklenburge...re Schwerin	Ludwigsfelder HC	32:30
Sa. 08.11.2025 16:00 003	SV Warnemünde	Ludwigsfelder HC	28:28
Sa. 15.11.2025 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	Lausitzer HC Cottbus	16:33
Sa. 29.11.2025 18:30 1840	Grünheider SV	Ludwigsfelder HC	25:36
Sa. 06.12.2025 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	SG Uni Greif...ald / Loitz	32:32
Sa. 13.12.2025 18:30 609	BFC Preussen	Ludwigsfelder HC	29:23
Sa. 20.12.2025 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	HSV Insel Usedom	30:35
Sa. 10.01.2026 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	HC Vorpommern-Greifswald	27:24
Sa. 24.01.2026 20:00 525	SG OSF Berlin	Ludwigsfelder HC	41:29
Sa. 31.01.2026 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	TSG Lübbenau 63	
So. 15.02.2026 15:00 016	HC Empor Rostock II	Ludwigsfelder HC	
Sa. 21.02.2026 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	
Sa. 28.02.2026 19:30 4825	HV Grün-Weiß Werder	Ludwigsfelder HC	
Sa. 07.03.2026 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	Mecklenburge...re Schwerin	
Sa. 14.03.2026 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	SV Warnemünde	
Sa. 21.03.2026 19:00 2618	Lausitzer HC Cottbus	Ludwigsfelder HC	
Sa. 18.04.2026 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	Grünheider SV	
Sa. 25.04.2026 18:00 072	SG Uni Greif...ald / Loitz	Ludwigsfelder HC	
Sa. 02.05.2026 18:30 3010	Ludwigsfelder HC	BFC Preussen	
Sa. 09.05.2026 18:00 010	HSV Insel Usedom	Ludwigsfelder HC	



Hallenverzeichnis

003	Sporthalle Gerüstbauerring Gerüstbauerring, 18109 Rostock (Groß-Klein)
008	Mehrzweckhalle Schönewalde II Ernst-Thälmann-Ring 11, 17491 Greifswald
010	Pommernhalle Ahlbeck Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck
016	Fiete-Reder-Sporthalle Marieneher Str. 4, 18069 Rostock
030	Sporthalle Kästner-Schule Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin
072	Peenetal Halle Goethestr. 64-65, 17121 Loitz
1840	Löcknitz-Halle An der Löcknitz 4, 15537 Grünheide
2310	Sporthalle Gelb-Blau-Arena Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lübbenau
2618	Lausitz-Arena Halle 1 Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus
3010	Stadt-Sporthalle Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde
4825	Sporthalle am Ernst-Häckel-Gymnasium Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)
525	Sporthalle Schöneberg Sachsenstrasse 12, 10829 Berlin
609	Kiriat-Bialik-Sporthalle Wedellstraße 57, 12249 Berlin
651	Sporthalle Havelland-Grundschule Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga Ostsee-Spree Männer

Ludwigsfelder HC

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen